受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校
發文日期：中華民國106年9月28日
發文字號：全教總專字第1060000425號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「106學年度咱糧學堂－復興國產雜糧計畫」說明會研習計畫

主旨：敬請貴校協助轉知教師能踴躍參與全教總「106學年度咱糧

學堂－復興國產雜糧計畫」說明會研習活動，並惠予同意參

與研習教師公假，詳如說明段，請查照惠復。

說明：

一、本會自民國100年起即積極推動全國各級學校「咱糧學堂」

教學實踐計畫，迄今已邁入第七年歷史，對現今教育應增加學

生對食農教育之理解、提昇國家糧食自給率，及近土親農與關

懷臺灣土地等活動，付出極大心力，深遠的影響，受到全國各

界關注。

二、105學年度全國各級學校參與本會所推動之「咱糧學堂」

教學實施計畫，學校數有125所，教師人數高達221位參與並投

入「咱糧學堂」教學活動，在課程實施中影響到的學生數，超

過千人！本會推動之「咱糧學堂」教學實踐計畫，對於各級政

府及各級學校推動食農、食安教育，及提昇學生近土親農意識

培養之實踐，可謂無遠弗屆！

三、為使各校教師能積極參與「咱糧學堂」教學活動，本會今

年特規劃咱糧學堂說明會之研習活動，由北至南共七場次，邀

請關心臺灣環境、食農食安教育的現場教師一起參與。

四、每場次僅50位名額，參與研習教師每場次核予兩小時研習

時數，臺南場研習時數參小時

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

全國教師工會總聯合會 函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2
樓

承辦人：游喬琳
電話：02-2585-7528
傳真：02-2585-7559
電子信箱：nftu@nftu.org.tw

* 1 0 6 0 0 0 6 9 9 0 ** 1 0 6 0 0 0 6 9 9 0 *

五、各研習場次時間、地點，詳如附件。

六、敬請貴校鼓勵所屬教師踴躍參與，並惠予參與研習教師公

假參與研習活動，請查照協處。

正本：全國各級公立學校
副本：本會專業發展中心

理事長 張旭政

第2頁 共2頁